(Vespers (II) of Pentecost)

Magnificat Antiphon.

1. D *Hodie completi sunt dies Pentecostes, alleluia: hodie Spiritus Sanctus in igne discipulis apparuit, et tribuit eis charisma. tum dona: misit eos in univsum mundum praedicare et testificari: qui crediderit, et baptizatus fuerit, salvus erit, alleluia.*

7. Hortily (optional)

8. Five short prayers (Preces) :-

V. Benedicat et custodiat nos omnipotens et misericors Dominus.
R. Amen.

V. Dignare Domine nocte ista. - R. Sine peccato nos custodire.

V. Miserere nostri Domine. R. Miserere nostri.

V. Fiat misericordia tua Domine super nos.

R. Quemadmodum speravimus in te.

V. Domine exaudi orationem meam, R. Et clamor meus ad te veniat.

PATER NOSTER... (sung by all)

Dominus vobiscum. - R. Et cum spiritu tuo.

Prayer of the day - Deus, qui hodierna die corda fidelium Sancti

9. Spiritus illustratione docuisti: + da nobis in eodem Spiritu recta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere. Per Dominum... in unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus. → AMEN.

10. Blessing:- Benedicat vos omnipotens Deus..... → AMEN.

Dismissal; Ite in pace... -- R. DEO GRATIAS.

11. Anthem of B.V.M. ("Regina coeli laetare...")

— Solemn Vespers (II) of Pentecost —

1. Solemn Tone: - (The sign of the Cross is made) V. De-us in adjutorium me-um intende.

R. Domine ad adjuvandum me festina. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

2. Hymn - "Veni Creator..." (Liber's Page 885.)
Alleluia. → immediately after Hymn, The following V & R:-

V. Loquebantur variis linguis Apostoli, Alleluia - - - - -
→ Resp. Magnifica De-i, Alleluia - - - - -

3. Three psalms, (with their Antiphons) - ex Psalm-sheets.

4. Verbum Dei (Capitulum) - Ephes. IV 3-6. ("Solliciti servare unitatem...") - AMEN.

5. Short Responsory:-

Spiritus Domini replevit orbem terrarum: Alleluia, alleluia. (Repeat whole line.)

V. Et hoc quod continet omnia, scientiam habet vocis. "Alleluia" as above.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. (Repeat "Spiritus Domini" & "Alleluia")

6. Magnificat Antiphon - "Hodie completi sunt..." followed by "Magnificat."

6. F

quam su-á-vis est, * Dó-mi-ne, spi-ri-tus tu-us! qui ut dulcé-di-nem tu-am in

fí-li-os demonstrá-res, pa-ne su-a-vis-si-mo de cae-lo praesti-to, e-su-ri-én-tes reple-bonis,

Wis. 16. 20-21

fa-sti-di-ó-sos dí-vi-tes dí-mít-tens in-á-nes.

(Vespers (II) of Pentecost.)

How sweet, O Lord, is Thy Spirit who, to show Thy sweetness to Thy sons dost send them from heaven a most sweet bread, filling the hungry with good things and sending the rich away empty.